

Right Holding ApS

Hovedvejen 199, 4320 Lejre

CVR-nr. 36 46 27 79

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

René Køltoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Right Holding ApS
Hovedvejen 199
4320 Lejre

CVR-nr.: 36 46 27 79
Stiftet: 15. december 2014
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

René Køltoft, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Left & Right Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje driftsmidler m.m. samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.202 kr. mod -5.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 478.192 kr. mod 626.073 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-6.202	-5.061
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	484.974	631.134
Øvrige finansielle omkostninger	-580	0
Resultat før skat	478.192	626.073
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	478.192	626.073
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	494.145	31.133
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	486.940
Disponeret fra overført resultat	-126.553	0
Disponeret i alt	478.192	626.073

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.867.956	2.432.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.867.956	2.432.982
Anlægsaktiver i alt	2.867.956	2.432.982
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.332	0
Tilgodehavender i alt	300.332	0
Likvide beholdninger	151.424	371.443
Omsætningsaktiver i alt	451.756	371.443
Aktiver i alt	3.319.712	2.804.425

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.707.422	1.213.277
3 Overført resultat	1.196.454	1.323.007
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>3.064.476</u>	<u>2.694.284</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	104.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	236	237
Anden gæld	250.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.236</u>	<u>110.141</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>255.236</u>	<u>110.141</u>
Passiver i alt	<u>3.319.712</u>	<u>2.804.425</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	1.213.277	1.182.144
Resultatandel	494.145	31.133
	1.707.422	1.213.277
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.323.007	836.067
Årets overførte overskud eller underskud	-126.553	486.940
	1.196.454	1.323.007
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Bo Køltoft

Direktør og dirigent

På vegne af: Right Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-211543512416

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-11-30 15:40:16Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-30 15:46:56Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>